‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/03/2025 até 31/03/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2025NL0002079 2025NE0000548 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/04/2025 581.553,80
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2025NL0002079 2025NE0000548 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/04/2025 80.004,83
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2025NL0002079 2025NE0000548 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/04/2025 687.986,06
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2025NL0002079 2025NE0000548 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/04/2025 1.194,89
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2025NL0002081 2025NE0000548 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/04/2025 10.569.015,98
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2025NL0002082 2025NE0000549 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 01/04/2025 2.762,61
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2025NL0002083 2025NE0000549 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 01/04/2025 371.869,50
Total por Fornecedor: 12.294.387,67
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2025NL0002023 2025NE0000535 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 7.418,61
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2025NL0002023 2025NE0000535 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 1.500,00
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2025NL0002023 2025NE0000535 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563- 01/04/2025 7.233,80
NAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2025NL0002024 2025NE0000535 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/04/2025 19.596,91
Total por Fornecedor: 35.749,32
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2025NL0001984 2025NE0000505 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 10.374,26
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2025NL0001989 2025NE0000506 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 2.401,05
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2025NL0001986 2025NE0000505 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 65.021,06
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2025NL0001984 2025NE0000505 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 23.775,62
NAAGENCIA
. Total por Fornecedor: 101.571,99
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2025NL0001990 2025NE0000490 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 2.096,27
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2025NL0001990 2025NE0000490 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 2.000,00
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2025NL0001990 2025NE0000490 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 4.906,34
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2025NL0001991 2025NE0000490 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 42.563,66
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

Periodo: de 01/03/2025 até 31/03/2025
Valores: todos

NN - .
N\ B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2025

Fonte: 1800262,2800262

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2025NL0001992 2025NE0000491 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 898,73
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 52.465,00
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2025NL0002006 2025NE0000500 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 9.164,48
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2025NL0002006 2025NE0000500 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 25.585,16
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2025NL0002007 2025NE0000500 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/03/2025 173.018,27
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2025NL0002009 2025NE0000501 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 31/03/2025 3.535,74
Total por Fornecedor: 211.303,65
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
14/03/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2025NL0001604 2025NE0000162 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 18/03/2025 12.198,02
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 12.198,02
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2025NL0002152 2025NE0000558 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/04/2025 488.846,37
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2025NL0002152 2025NE0000558 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/04/2025 2.185,23
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2025NL0002152 2025NE0000558 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/04/2025 246.505,90
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2025NL0002153 2025NE0000558 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/04/2025  4.790.753,71
Total por Fornecedor: 5.528.291,21
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2025NL0002089 2025NE0000545 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/04/2025 23.027,38
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2025NL0002088 2025NE0000545 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/04/2025 7.498,66
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 30.526,04
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000196
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2025NL0001975 2025NE0000509 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/03/2025 25.007,27
Total por Fornecedor: 25.007,27
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000184
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2025NL0001997 2025NE0000495 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 2.261,18
NAAGENCIA
31/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2025NL0001998 2025NE0000495 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 9.239,94
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 11.501,12

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
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— GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
V) / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/03/2025 até 31/03/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/03/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2025NL0002018 2025NE0000497 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 42.360,13
NAAGENCIA
31/03/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2025NL0002018 2025NE0000497 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 16.439,83
NAAGENCIA
31/03/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2025NL0002019 2025NE0000497 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2025 194.796,65
NAAGENCIA
31/03/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2025NL0002021 2025NE0000498 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 01/04/2025 12.591,03
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 266.187,64
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS - 04812509000190
18/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Precatorios 2025NL0001625 2025NE0000422 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios 237-03739- 18/03/2025 91.080,00
NAAGENCIA
21/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Precatdrios 2025NL0001621 2025NE0000418 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 21/03/2025 2.218,95
Valor NAAGENCIA
21/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Precatdrios 2025NL0001620 2025NE0000418 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 18/03/2025 440,79
Valor NAAGENCIA
28/03/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Precatdrios 2025NL0001861 2025NE0000482 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPDiversas Sentengas Judiciais 237-03739- 28/03/2025 1.686,96
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 95.426,70
Total por UG: 18,664,615.63
Total Geral: 18.664.615,63

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 42fb2d4d32e257e7c6be285a50e58dc9 2025-04-03 8:22:44AM, Pégina: 003 de 003



